Qua
Hadrās est quartā pars astie
quā pficiunt tres vnicie. alia nomina R. s. as.
Quāvis ls dictio habet ampliare ad maiora
exp̄ssis in cle. p̄ de re iudi. Quasi q̄nq̄ est ex-
p̄ssiuū vñatatis. iob. p̄. q̄fi vñigeniti a p̄. p-
roctianos de tecl. bi glo. et ff. ex qui. cau-
ma. l. ait p̄tgr. h. item ei. Quasi sentēcia est si
q̄s in iudicio ofiteas se furē. securis si ex. vel est cū q̄s p̄missis actio-
nibus que nascentur ex delicto non est dampnatus. sed ipse de-
dit vel dare debet pecuniam ne conueniatur illis actionibus. et